e

RECEITAS

RECEBIMEN
20/05/2024
31/05/2024

DESPESAS

NOVO

HOSPITAL
"RE™ SAOVICENTE

TAL OE CARIOAD!

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ 50.944.198/0001-30

Portal da Transparéncia 2.024

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAi CONVENIO 18/2022 - ESF - PLANO DE AGAO PARA O ENFRENTAMENTO A DENGUE E SEUS REFLEXOS.

TC DOCUMENTO
OFICIO 497/2024
EXTRATO

PAGAMENTO NUMERO DOC.

20/05/2024
22/05/2024
23/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
28/05/2024
28/05/2024

13599407 / UNICA
1460340 / UNICA

13628222 / UNICA
13626373 / UNICA
13626795 / UNICA
13644327 / UNICA
13647500 / UNICA

DESCRIGAO DA RECEITA
OFICIO 497/2024
EXTRATO

DESCRIGAO DA DESPESA

VALE REFEICAO E ALIMENTAGAO
VALE TRANSPORTE

VALE REFEIGAO E ALIMENTAGAO
VALE TRANSPORTE

VALE REFEIGAO E ALIMENTAGAO
VALE TRANSPORTE

VALE REFEIGAO E ALIMENTAGAO

CNPJ
45.780.103/0001-50
00.000.000/0000-00

CNPJ
47.866.934/0001-74
58.361.775/0001-72
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74

1/1
DESCRICAO CLIENTE VALOR
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI RS 300.369,99
RECEITAS FINANCEIRAS RS 942,87
TOTAL DAS RECEITAS R$ 301.312,86
DESCRICAO FORNECEDOR VALOR TOTAL
TICKET SERVICOS RS 8.883,56
TRANSURB TRANSPORTES URBANOS DE JUNL R$ 91,90
TICKET SERVICOS RS 317,27
TICKET SERVICOS RS 184,32
TICKET SERVICOS RS 247,36
TICKET SERVICOS RS 4.222,22
TICKET SERVICOS RS 12.058,80
TOTAL DAS DESPESAS R$ 26.005,43

Rua Sdo Vicente de Paulo, 223 - Centro - CEP 13.201-625 - Jundiai - SP - Brasil
Telefone: (11) 4583-8155 - site: www.hsvicente.org.br



