

## PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ CONVÊNIO 18/2022 - ESF - PLANO DE AÇÃO PARA O ENFRENTAMENTO À DENGUE E SEUS REFLEXOS.

RECEITAS						
RECEBIMENTO	DOCUMENTO	DESCRIÇÃO DA RECEITA	CNPJ	DESCRIÇÃO CLIENTE		VALOR
20/05/2024	OFÍCIO 497/2024	OFÍCIO 497/2024	45.780.103/0001-50	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ	R\$	300.369,99
31/05/2024	EXTRATO	EXTRATO	00.000.000/0000-00	RECEITAS FINANCEIRAS	R\$	942,87
				TOTAL DAS RECEITAS	R\$	301.312,86
DESPESAS PAGAMENTO	NÚMERO DOC.	DESCRIÇÃO DA DESPESA	CNPJ	DESCRIÇÃO FORNECEDOR		VALOR TOTAL
20/05/2024	13599407 / ÚNICA	VALE REFEIÇÃO E ALIMENTAÇÃO	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS	R\$	8.883,56
22/05/2024	1460340 / ÚNICA	VALE TRANSPORTE	58.361.775/0001-72	TRANSURB TRANSPORTES URBANOS DE JUNE	R\$	91,90
23/05/2024	13628222 / ÚNICA	VALE REFEIÇÃO E ALIMENTAÇÃO	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS	R\$	317,27
24/05/2024	13626373 / ÚNICA	VALE TRANSPORTE	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS	R\$	184,32
24/05/2024	13626795 / ÚNICA	VALE REFEIÇÃO E ALIMENTAÇÃO	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS	R\$	247,36
28/05/2024	13644327 / ÚNICA	VALE TRANSPORTE	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS	R\$	4.222,22
28/05/2024	13647500 / ÚNICA	VALE REFEIÇÃO E ALIMENTAÇÃO	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS	R\$	12.058,80
				TOTAL DAS DESPESAS	R\$	26.005,43